Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная

44

телефон (факс) 8 (415 44) 51035

Е-mail: AdmSrPahachi@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№32           15.11.2023  года

О внесении изменений в Постановление

Администрации МО СП «село Средние Пахачи» №25 от

01.05.2020 «Об утверждении положения о комиссии по

приемке поставляемого товара, выполненной работы

или оказанной услуги, а также отдельных этапов

исполнения контракта для Заказчика – Администрации

МО СП «село Средние Пахачи» (далее Постановление

№25 от 01.05.2020г.)

 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" и обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных

работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при

осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Постановление №25 от 01.05.2020, а именно:

1. Внести персональное изменение в состав членов приёмочной комиссии:

- Исключить из членов приёмочной комиссии – Кергувье И.В.;

- Добавить в члены приёмочной комиссии – Япкийнину Людмилу Васильевну

(специалист Администрации МО СП «село Средние Пахачи»).

2. Внести изменения в Положение о комиссии по приемке поставляемого товара,

выполненной работы или оказанной услуги, а также отдельных этапов исполнения

контракта для Заказчика – Администрации МО СП «село Средние Пахачи» (приложение

№1 к Постановлению 25 от 01.05.2020), в частности изложить пункт 1.2. Положения, в

следующей редакции:

 - «Настоящее Положение определяет порядок создания и деятельности комиссии

по приёмке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг (далее –

Приёмочная комиссия) в рамках исполнения Контрактов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг (превышающих стоимость в 600 000,00 рублей в одном контракте),

а так же проведение экспертизы результатов, предусмотренных контрактом, силами

Заказчика»;

3. Признать утратившим силу Постановление №36 от 03.08.2020 «О внесении

изменений в Постановление Администрации МО СП «село Средние Пахачи» №25 от

01.05.2020 «Об утверждении положения о комиссии по приемке поставляемого товара,

выполненной работы или оказанной услуги, а также отдельных этапов исполнения

контракта для Заказчика – Администрации МО СП «село Средние Пахачи»».

http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования

(обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения Администрации МО

СП «село Средние Пахачи» с 01.01.2023г.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главу сельского

поселения «село Средние Пахачи».

Глава МО СП «село Средние Пахачи»       И.А. Феденко